
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 15.12.04 № 339                                                                м. Ужгород

Про заходи по проведенню
Року охорони здоров’я

Відповідно  до  розпорядження  голови  Закарпатської
облдержадмі-ністрації  від 12.11.04  № 634 "Про оголошення  2005  року
Роком охорони здоров’я",  з метою поліпшення якості  життя та здоров’я
населення  області,  стабілізації  демографічних  показників,  зміцнення
матеріально-технічної  бази  лікувально-профілактичних  закладів,
запровадження передових і новітніх технологій діагностики та лікування,
оптимізації доступності  медичної  допомоги для жителів міста, виконком
міської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  план  заходів  по  проведенню  в  2005  році  Року
охорони здоров’я (додаток).

2.  Управлінням  освіти  (Мателешка  О.І.),  у  справах  культури,
спорту,  сім’ї  та  молоді  (Фленько  В.Ю.),  фінансовому  (Рябець  М.М.),
економіки  (Овсянніков  О.Г.),  відділам  охорони  здоров’я  (Рошко  І.Г.),
інформаційних  технологій  та  зв’язків  з  громадськістю  (Скубенич  А.І.),
керівникам  підприємств  та  організацій  незалежно  від  форм  власності
забезпечити  виконання  заходів,  пов’язаних  з  оголошенням  2005  року
Роком охорони  здоров’я,  забезпечити  їх  фінансування  та  інформувати
відділ  охорони  здоров’я  про  хід  виконання  до  20  грудня  2004  року  та
щокварталу до 05 числа наступного за звітнім місяця.

3.  Відділу  охорони  здоров’я  підготувати  виконкому  узагальнену
інформацію про хід виконання плану заходів до 30.12.04  та щокварталу
до 10 числа наступного за звітнім місяця.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  в.о.  заступника
міського голови Рошка І.Г.

Міський голова                                                        В.В. Погорєлов


